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1 令和元年5月22日

2 委託第31-158号

3 大野台浄水場沈澱池外清掃業務委託

4 相馬市大野台二丁目地内

5 令和元年5月22日 令和2年2月28日

6

7 下記のとおり

8 ㈱アサヒビルメンテナンス

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

㈱東武　相双支店

0

0

0

日本メンテナスエンジニヤリング㈱　福島支店

㈱アサヒビルメンテナンス 0 0

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

2,500,000

0

0

0

0

0

0

0

0

2,500,000

辞退

2,550,000

辞退

辞退

2,950,000

㈱アサヒビルメンテナンス

(資)長栄社

㈱北日本ウエスターン商事

㈱アサヒビルサービス　相双営業所

1

入札会内容及びその結果

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

2,595,000円 (税抜)

2,500,000円 (税抜) 2,750,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

0



7

1 令和元年5月22日

2 工事第31-403号

3 椎木地区舗装本復旧工事

4 相馬市椎木字伊賀屋敷地内

5 令和元年5月22日 令和元年9月30日

6

7 下記のとおり

8 加藤工業㈲

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

㈱セイユー建設

0

0

0

加藤工業㈲

加藤工業㈲ 0 0

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

1 4,300,000

0

4,370,000

4,350,000

4,430,000

4,300,000

4,400,000

0

0

4,600,000

4,570,000

4,700,000

4,650,000

4,500,000

4,780,000

入札会内容及びその結果

㈱渡辺組

㈱小野中村

㈱小野内工務店

㈲石附工業

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

4,404,000円 (税抜)

4,300,000円 (税抜) 4,644,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

4,380,000
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1 令和元年5月22日

2 工事第31-602号

3 横手調節弁室流入流量計更新工事

4 南相馬市鹿島区横手字鶴蒔地内

5 令和元年5月22日 令和元年9月30日

6

7 下記のとおり

8 植田電機㈱

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

東北機電工業㈱　福島営業所

0

0

0

㈱明電舎　東北支店

植田電機㈱ 0 0

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

2,700,000

0

0

0

0

0

0

0

0

3,000,000

辞退

2,700,000

2,920,000

辞退

2,850,000

メタウォーター㈱　東北営業部

㈱日立製作所　東北支社

植田電機㈱

産電工業㈱

1

入札会内容及びその結果

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

3,165,000円 (税抜)

2,700,000円 (税抜) 2,916,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

0
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1 令和元年5月22日

2 工事第31-603号

3 大槻配水池外水位計更新工事

4 新地町杉目字大槻地内外

5 令和元年5月22日 令和元年9月30日

6

7 下記のとおり

8 愛知時計電機㈱　仙台支店

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

愛知時計電機㈱　仙台支店

メタウォーター㈱　東北営業部

㈱ニノテック　いわき営業所

植田電機㈱

1

入札会内容及びその結果

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

1,823,000円 (税抜)

1,650,000円 (税抜) 1,782,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

0

0

0

0

0

0

0

1,650,000

2,900,000

辞退

1,850,000

1,700,000

1,780,000

0

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

1,650,000

0

0

東北機電工業㈱　福島営業所

0

0

0

産電工業㈱

愛知時計電機㈱　仙台支店 0



8

1 令和元年5月22日

2 工事第31-604号

3 西町地区舗装本復旧工事

4 南相馬市鹿島区西町地内

5 令和元年5月22日 令和元年9月30日

6

7 下記のとおり

8 加藤道路㈱

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

㈱山本建設

髙橋建設㈱

草野建設㈱

庄司建設工業㈱　相馬営業所

入札会内容及びその結果

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

3,348,000円 (税抜)

3,200,000円 (税抜) 3,456,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

0

0

0

0

0

0

0

辞退

3,300,000

辞退

3,300,000

3,300,000

3,200,000

0

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

1 3,200,000

0

0

加藤道路㈱

0

0

0

後藤建設工業㈱

加藤道路㈱ 0
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1 令和元年5月22日

2 委託第31-651号

3 水需要予測計画策定業務委託

4 相馬地方広域水道企業団管内

5 令和元年5月22日 令和2年2月28日

6

7 下記のとおり

8 ㈱日水コン　福島事務所

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

㈱日本水道設計社　郡山営業所

㈱日水コン　福島事務所

㈱三水コンサルタント　郡山事務所

日本水工設計㈱　福島事務所

1

入札会内容及びその結果

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

3,585,600円 (税抜)

3,400,000円 (税抜) 3,740,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

0

0

0

0

0

0

0

7,200,000

3,400,000

4,000,000

5,300,000

4,300,000

6,000,000

0

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

3,400,000

0

0

新日本設計㈱　相双営業所

0

0

0

㈱東洋設計事務所　福島出張所

㈱日水コン　福島事務所 0



13

1 令和元年5月22日

2 委託第31-652号

3 西山地区外老朽管更新設計業務委託

4 相馬市西山地内外

5 令和元年5月22日 令和2年3月21日

6

7 下記のとおり

8 新日本設計㈱　相双営業所

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

㈱東亜コンサルタント

㈱山口水道設計事務所　浜通り支店

新日本設計㈱　相双営業所

27,500,000

㈱日水コン　福島事務所

新日本設計㈱　相双営業所 0

1

0

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

26,500,000

業者名 見積価格 摘要 決定価格

27,000,000

26,800,000

26,800,000

26,800,000

辞退

26,800,000

26,550,000

26,500,000

27,800,000

27,300,000

29,800,000

27,800,000

28,500,000

28,500,000

㈲アート設計

㈲中西測量設計

㈱日本水道設計社　郡山営業所

㈱武田コンサルタント

入札会内容及びその結果

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

26,856,000円 (税抜)

26,500,000円 (税抜) 29,150,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

26,700,000



5

1 令和元年5月22日

2 工事第31-801号

3 相馬地区外検満メーター交換工事(奇数検針)

4 相馬市・新地町地内

5 令和元年5月22日 令和元年8月31日

6

7 下記のとおり

8 ㈱コハタ

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

㈲サンリット工業

0

0

0

㈱セントラル住設　相馬営業所

㈱コハタ 2,900,000 2,900,000

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

3,050,000

0

3,070,000

3,050,000

3,080,000

3,060,000

3,070,000

0

0

3,150,000

3,180,000

3,100,000

3,200,000

3,200,000

3,220,000

入札会内容及びその結果

㈱大場設備

㈲佐藤水道設備

㈱コハタ

㈲オオタ設備

1

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

2,943,000円 (税抜)

2,900,000円 (税抜) 3,132,000円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

3,080,000



6

1 令和元年5月22日

2 工事第31-802号

3 鹿島地区検満メーター交換工事(奇数検針)

4 南相馬市鹿島区地内

5 令和元年5月22日 令和元年8月31日

6

7 下記のとおり

8 ㈱公水設備

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

入札会内容及びその結果

㈱公水設備

㈲伸栄設備

山内工業㈱

㈱ＭＹＳ

1

指名業者名 第１回 第２回 順位 落札価格

から まで

929,000円 (税抜)

920,000円 (税抜) 993,600円 (税込)

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

950,000

960,000

960,000

960,000

950,000

0

0

970,000

990,000

990,000

980,000

1,000,000

980,000

920,000

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

業者名 見積価格 摘要 決定価格

940,000

0

940,000

㈲オオタ設備

0

0

0

花塚熱学工業㈲

㈱公水設備 920,000


